£

LEJE ZHVILLIMI PER: — I ——— | —

L] (T}
(11 "
LA}
= | IMORE NE BASHKINE E TIRANES ZONA 1” SHESHI 9/1 RRUGA"ESHREF FRASHERI'
| L) THW o ot - — e s S e A P i
1 \’.’//j . g, & “TINT .
| ‘ +eat] +catl - -
1 +cati
T R B e e ¢ ¢ v v v v P
s S st B S e e R e Yy e e e
....... R e e = SRR Yy =iy
S S T e T = e e e e % - .
A R R e T R e e v e = = I e e v v v v =
B ey e G gt S i e bl A e g s~
......... . e e T et e
- CLOMRONAS AT, P <SPy i P S e e el e e e e ¥ R i e B S S
........ e e e Pl e e e e G AL, o
PR b e e N O R e [ co
e N Bt el sy s Al et S i e SN N e e gy o isr S
e i A R I R R S s T TR e v e e W L L T e
....... ,w " R . L
TR i v P e i oot iy i B T e TR e R e e
..... *Uy».ww.
T i g e, e N R TR o YRR B Al s e i i T 11 ) 1 o B I+ e e e e i e e 4 i, " i 9
R R e T B i e e e e b : - o "
.59..,&_)1«‘»,.,.'..‘.,.*w,v,..-u- : ~ | % - ~1
- = e R G < B REPUBLIKA E SHQIPERISE
, AP E T AL T AT i i mm P @ KES OMBETAR I TERRITORI
- ~ <A T s, e 5 o 7 H - &g $
= o s i et - - == - 7 ;i P
‘{. ‘ 0 . 4 - g : ,"/ o i Z A 4 = ,- " - r.‘ "*-
' : A R p . A “ - 8 F Tl F——y” ¢ T i ¥ * v -
- . i _' r 4 ol 3 3 - v -y - - -
: / At * . v *
s y 5 o g Fa - " -
5 v 7 Vil v - * - §
iy ’ P " v * -
o i 4 i T $ 000 RN -
7] ! 1 ."r ’ T - - - - -
7 - TR s . . ! . W P
o - e P phi v * S e
; A . i S s
P ‘r" o Lt . - - - -
(495 v e OO S 05
y *, — e e T ke " ey 1 7 = E f v v W
| s I s 4 £ Lo# | 7 o e ey ol - v —w 2 ‘
| L i E= i ) | o I 4 O | ! i i v oo
e v . { e ka: | I - - ST 3. . - E T o / - . w
A, L iy = S : x T ad f i i e 4 > v “ v e
y ol Fiiad + ¥ @ 1 per e / Foe e - . ¥ - + W
> i o = HESET i - J e i | e ey T v e ¥ b v
it S — e 1 i ., o7 A FL T * v o oW v *
o | I = {i E e e s . e PR .
2 i i [ | i d . - y % = v v *
= | i G i i i A - - . . » . v v
7 i - e i 02 s s nim g e 4 i ¥ - ' . % S, Ao
” . =k hed t— | . ; g i T B v W
. o f e e = oy ! - = " s = f T
2 ¢ =1 = S L 1 E | " s 7 e | - e W
- : ! ; s : : 2 T3 B D Eip T S, i * A ;
o i i | A e O o R B S X . e p , ol o w E
7 L S S e e s S — Iy N — i 4 2 N & e P . w
|5 u 4 : v 3 m—y et I - * v W
e i ) P A et e 1
& [ = =t P L e - o A e e - v ¢ i
i 4 ! i 4 & a 2 i BT ooyt e, = % & i
I 3 . = i £ R R e ey T _
7 = - = % T 1 =t = ety il i R ;
P i e ; e |
3 P ’ e i “ % w
niem = s : o i % I S
g o -~ ¥ e s + - " L - *
i - by e - ) v ¥ v ¢ v
o im—pt 4 Y * wBle v v
/ = R SEARRE
l[ o e : y ' ¥, ” - - L3 o - -
2 neds S ’ v . v ®
. 7 | el e e R
I g - * - * - *
[ A L i ’ * +Ehe v *
. 3 , e - - - -
1 " ’ - * - - -
| i . #, ; - v -
| : b " . s - v . v ul
e / - « w »
‘/ 4 4 " v _" u.w
I P F. b & Vi - - v *
e et ; s € s ; - ¢ v
e o £ VAR S S e = P
e " 2 y T - P—
- o i g 44 v * - * -
L e 2 o~ " v v
= s T ‘ g - v v *
ey . P ! - v v
ke v : i jasts v v v @
AR AR ; ¥ e T Y - O
b s - - - - v -
= et T + B .
< o i - P
r A [ v ¥ « v ¥
g e - + * v - v -
s Py oy ow - S
sy inge i — v R e |
| P T — AR @ PO T
| o N e A T - PR - |
' 2 . .-’ .-‘- - % 13 « e BN e © v v BRS¢ Y v
P e ¥ v - - - + w
[prm————— v v v ¥ v
e - v . v v
= i - * ¥ v o w
o & 2 . - * - - *
i v o o+ . -
r— P e . . v @ v - }
4 v - * - v - -
e L v v wgdv v o« 9
oo > = v v * . ¥
S —3 - - v - v v w
¥ gt e v oW v ¥
A — AR - % * . v -
S " e h > w» v %
# ST LA : w vy v + viRgw v ¥
g e P — e 7 -— . [P
4 s - - / = - - L - - * * - 4
i . ~ g - ¥ - - - * - - *
i ., o it - v = v« * w + « v 9
= s e v - (I - v+ v
o - ¥ 2 e - - jw - - - v * 4
i ==t A ' o » . “ = o
,'/ e & 7 - - - ¥ - - - -
P T ot + v JEEEEEEEEE ] v ¢ v vERY v ¥
2 Vi e 7 o t w »* + - - - - -
d i s T _- - 8 - - - - - - - “
e i e . - P v W
P 7t & # - - v - - L
o W SR ¥ i R - v W
e e L= 2 . P—— « v %
# ot TP * o+
: T = £3 v ¥ v
" . i Y. * - * - v -
3 “ v, e e & i N
, " 7 B - L B e R A L] - -
- s 7 . ® € ¥ ¥ - w v ¥
e P 7 e e i e e T B - * - - -
A =4 ¥ 4 ,/ * ¢ ¥ ¥ T v ¥ W - -
a S A A BRI e e, 000000000000 LSO - -
= = # . v v ¥ % v e » ¥
: > ; = e a e
i e CEREEEE e, - + v ¢ v v vERe v ¢ ¥
‘ e ' v v v * € ¥ ¥ ¥ * v w
i s g
e 31
p
-
. i T s s i S Oy S e e, R - Sy - g . Al Ry = 4 B v o+ %
3 ' _.I 7 s £ 7 P g wat e & 4 " 4 3 ¥ - - - . r + - v
I s . % KPo92 Lo
' | ' : * W
? . - : : ITREGUESIT E ZHVILLIMIT:
-

E
[ |
K IRI I PRONES K S?pérfaqe e pérgjithshme e truallit: 12 232m2
| l F & S}p'érfaqe e truallit e zéné€ nga struktura (gjurma): 3435.4m2
e T | = T Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit: 9815m2
'PLANI I VENT : _ Koeficienti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 28%

oz B Intesiteti i ndértimit: 0.8

p3s 4/478 W1 X i k/ %‘ g B | Lartésia maksimale e strukturé iveli i ku M

1 X739\ s . imale e s rés nga niveli i kuotés s& sistemimit:24m iratuar me Vendim t& 8

!“ T b = ‘7 _ endim t&€ KKT Nr.8, Daté 12/07/2019
4@11

4/153 )

Numri i kateve nén toké: 0 LEJE ZHVILLIMI PER :

TREGUES TEKNIK: “PERMIRESIMI | INFRASTRUKTURES ARSIMORE NE BASHKINE E TIRAN E S
~ ZONA 1” SHESHI 9/1 RRUGA"ESHREF FRASHERI'

; - : . 2 jes sé strukturés pér objektin:
SNARAPas 0 a0 EMERTIMITFLETES: | zONA 1- SHESHI 9/1- RRUGA"ESHREF FRAS 1 E'Rl'\

Kufizimet nga kufiri i prones: " HKIA —

Veri - largesia nga kufiri i prones 5.5 dhe 11 m, volum 2 dhe 3 kat o ELEER = . \

Jl%g - largesia nga kufiri i prones 7.5 dhe 8.5 m, volum 3 kat

Lindje -  largesia nga kufiri i prones 9.8 dhe 23.6 m, volum 3 dhe 4 kat "AGIKNS‘SHP_K_ :? g
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Perendim - largesia nga kufiri i prones 5.9 dhe 6.9 m, volum 3 kat PROJEKTUES: "ZENIT & CO" S

Kuﬁzimet nga rruga: . L I S S ______';j_'_i o i TN T

Lindje - largesia nga objekti deri te aksi i rruges 37.5 m dhe 46.4 m ZHVILLUES: | BASHKIA TIRA
Jug - largesia nga objekti deri te aksi i rruges 37.5 m dhe 46.4 m
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